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Ragusa Ski Cup 1
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Lehmann André (SC Chasseral-Dombresson)
Chef des compétitions Goncalves Nolan (SC Saint-Imier)
Coach SC La Chaux-de-Fonds(SC La Chaux-de-Fonds)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1504

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Les Luys
2145m
1910m
235m

Nolan Goncalves
- A - Alexandre Danz - B - Eliott Ducommun
- C - Thibaud Müller - D - Emilio Soprana

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 11:30

METEO : Ensoleillé NEIGE : Dure TEMPERATURE : 6°C

PENALITE HOMMES : 96,00     PENALITE DAMES : 79,74 F = 1010
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Temps Écart Points

  Catégorie : MU12  

1 20 67741 Muniz Eloïse 2012 SUI GJ La Sagne 1:00.30 79,11

2 18 19445 Hysek Nina 2012 SUI GJ Biel/Bienne 1:05.41 5.11 171,40

3 21 113593 Ginggen Elsa 2012 SUI GJ Chasseral Dombresson 1:05.47 5.17 172,49

4 19 57239 Boson Pauline 2012 SUI GJ Chasseral Dombresson 1:11.38 11.08 279,23

5 17 37438 Lanz Marie 2012 SUI GJ St-Imier 1:13.21 12.91 312,28

  Catégorie : MU14  

1 24 67816 Wermeille Odélie 2010 SUI GJ La Sagne 55.92 0,00

2 23 82147 Guisolan Delinda 2010 SUI SROM Villars-sur-Glâne 58.55 2.63 47,50

3 26 57222 Boson Maelys 2010 SUI GJ Chasseral Dombresson 1:01.20 5.28 95,36

4 25 18959 Netuschill Aude 2011 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 1:01.25 5.33 96,27

5 27 18956 Wegmüller Lenna 2011 SUI GJ Biel/Bienne 1:06.44 10.52 190,01

6 22 57221 Robert Maë 2011 SUI GJ Chasseral Dombresson 1:06.53 10.61 191,63

  Catégorie : MU16  

1 28 18960 Netuschill Elise 2009 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 57.22 23,48

2 30 37432 Isler Eloé 2008 SUI GJ St-Imier 57.43 0.21 27,27

3 32 19549 Pagotto Jodie 2009 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 1:02.92 5.70 126,43

4 34 27859 Hugo Shanelle 2009 SUI GJ Romand Bienne 1:03.36 6.14 134,38

5 33 37450 Winkler Cloé 2008 SUI GJ St-Imier 1:03.67 6.45 139,98

6 35 57227 Aubry Mévine 2009 SUI GJ Chasseral Dombresson 1:06.05 8.83 182,96

7 29 106335 Bonjour Chloé 2009 SUI GJ Romand Bienne 1:06.12 8.90 184,23

8 36 89235 Zürcher Romane 2009 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 1:08.27 11.05 223,06
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Temps Écart Points

  Catégorie : KU12  

1 42 57241 Zürcher Samuel 2012 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 1:08.82 198,21

2 39 19349 Liu Zhenghao 2012 CHN GJ Biel/Bienne 1:08.94 0.12 200,31

  Catégorie : KU14  

1 45 39662 Muller Loïc 2011 SUI GJ Chasseral Dombresson 57.53 0,00

2 43 105320 Cretin Jonathan 2010 SUI GJ Chasseral Dombresson 1:02.09 4.56 80,06

3 46 37437 Lanz Simon 2010 SUI GJ St-Imier 1:05.22 7.69 135,01

4 48 27858 Huguelet Ted 2010 SUI GJ Romand Bienne 1:08.20 10.67 187,32

  Catégorie : KU16  

1 50 67796 Muniz Matteo 2008 SUI GJ La Sagne 58.34 14,22

2 56 18812 Perrenoud Soren 2009 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 1:00.69 2.35 55,48

3 55 18944 Preiswerk Gilles 2009 SUI GJ Biel/Bienne 1:01.16 2.82 63,73

4 51 19315 Kioutsoukis Leander 2008 SUI GJ Biel/Bienne 1:04.63 6.29 124,65

5 53 19495 Bösiger Nicolas Laurin 2008 SUI GJ Biel/Bienne 1:05.33 6.99 136,94

6 57 27866 Gautier Romain 2008 SUI GJ Romand Bienne 1:07.81 9.47 180,48

  Non classés  

Abandons (9)

31 27857 Huguelet Emma 2009 SUI GJ Romand Bienne

37 89315 Fresnel Sacha 2012 SUI SROM Villars sur Ollon

38 39731 Giacobbi Sebastian 2012 SUI SROM Villars sur Ollon

40 82161 Guisolan Pablo 2012 SUI SROM Villars-sur-Glâne

41 37436 Hofer Tim 2012 SUI GJ St-Imier

44 57230 Berthold Nils 2011 SUI GJ Chasseral Dombresson

49 18761 Nussbaumer Emilien 2010 SUI GJ La Chaux-de-Fonds

52 27867 Krähenbühl Jules 2008 SUI GJ Romand Bienne

54 47078 Weinmann Louis 2009 SUI SROM Châtel-St-Denis

Disqualifiés (1)

47 105321 Bosset Nathan 2010 SUI GJ Chasseral Dombresson Porte 34

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Ragusa Ski Cup 1
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

JuraTimingJuraTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

27.01.2024  /  Anzère  /  SC Saint-Imier 1504  /  Le 27.01.2024 à 13:01  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 45 39662 Muller Loïc 2011 SUI GJ Chasseral Dombresson 134,83 -

2 50 67796 Muniz Matteo 2008 SUI GJ La Sagne 198,40 120,00

3 56 18812 Perrenoud Soren 2009 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 213,40 120,00

4 55 18944 Preiswerk Gilles 2009 SUI GJ Biel/Bienne 171,17 120,00

5 43 105320 Cretin Jonathan 2010 SUI GJ Chasseral Dombresson 259,88 -

  

TOTAL

Total des points 360,00

/ 3.75

Pénalité appliquée 96,00

  

Le délégué technique
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Ragusa Ski Cup 1
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 24 67816 Wermeille Odélie 2010 SUI GJ La Sagne 88,40 88,40

2 28 18960 Netuschill Elise 2009 SUI GJ La Chaux-de-Fonds 85,24 -

3 30 37432 Isler Eloé 2008 SUI GJ St-Imier 90,62 90,62

4 23 82147 Guisolan Delinda 2010 SUI SROM Villars-sur-Glâne 134,96 120,00

5 20 67741 Muniz Eloïse 2012 SUI GJ La Sagne -,-- -

  

TOTAL

Total des points 299,02

/ 3.75

Pénalité appliquée 79,74

  

Le délégué technique


